ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: герб пустой]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

18.08.2021   №100

О внесении изменений  в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 14.05.2008 № 29
«Об экспертно-методической комиссии»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 14.05.2008 № 29  «Об экспертно-методической комиссии», изложив их в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 30.12.2016 № 200 «О внесении  изменений  в постановление главы Москаленского   муниципального района Омской области  от 14.05.2008 № 29
«Об экспертно-методической комиссии» считать утратившим силу.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата главы Москаленского муниципального района Омской области Рыбина И.А.

Глава  Москаленского
муниципального района                                                                        А.В. Ряполов

Согласовано: Прошивалко Д.В.
Исп. Половинкина Е.Д.

Приложение
к постановлению главы
Москаленского муниципального района от 18.08.2021 № 100

Приложение № 1
к постановлению Главы
Москаленского муниципального
         района от 14.05.2008  № 29

С О С Т А В
 экспертно – методической  комиссии

	Шваб
Ирина Валентиновна
	-  начальник общего отдела администрации
   Москаленского муниципального  района
   Омской области, председатель

	Половинкина
Екатерина Дмитриевна
	-  главный специалист общего отдела
   администрации Москаленского муниципального
   района Омской области, секретарь

	Члены комиссии:

	Курашко
Оксана Викторовна
	 - ведущий специалист общего отдела
   администрации Москаленского муниципального
   района Омской области

	Якушина
Алена Владимировна
	- главный специалист управления
  экономического развития и имущественных
  отношений администрации Москаленского
  муниципального района Омской области

	Федорова
Ольга Владимировна
	-  специалист муниципального казенного
   учреждения Москаленского муниципального
   района Омской области «Москаленский Центр по работе  с детьми и молодежью»

image1.jpeg